Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2015 № 25
г.Чудово

О согласовании предложения
о приеме-передаче имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района от
24.11.2015 № 36 «О признании утратившим силу решения Думы Чудовского
муниципального района от 31.03.2015 № 512»

Совет депутатов города Чудово:
РЕШИЛ:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,  предлага-
емого  к  передаче  в  муниципальную собственность  города  Чудово,  согласно
Приложению.

2. Опубликовать  решение в  бюллетене « Городской вестник» и  разме-
стить на официальном сайте Администрации города Чудово.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

2

                                                                                           Приложение
                                                                       к решению Совета депутатов
                                                                       города Чудово от 24.12.2015 № 25

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского

муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную
собственность города Чудово

№
п/п

Наименование объекта Год ввода в
эксплуатаци

ю

Техническая
характеристик

а

1 Распределительный газопровод
низкого давления, 1-й этап

строительства: ул.Державина,
ул.Набережная, (ул.Державина, д.№№
44, 46, 48 и ул.Набережная, д.№№ 11,

12, 13, 14, 15)

29.10.2010 протяженность
315,11 м.

2 Газоснабжение улиц: Большевиков,
Грузинское шоссе, Ромашова,

Борнвильский переулок, Победы,
Замкова, 2-й этап строительства:

ул.Ромашова - ул.Замкова

28.04.2012 протяженность
752,0 м.

	Р Е Ш Е Н И Е